15 Conozco bien tus obras, que ni eres frio, ni caliente; ¡ojalá fueras frio, ó caliente!

16 mas por cuanto eres tibio, y no frio, ni caliente, estoy para vomitarte de mi boca:

17 porque estás diciendo: Yo soy rico, y hacendado, y no nada tengo falta; y no conoces que eres un desdichado, y miserable, y pobre, y ciego, y desnudo.

18 Aconsejote que compres de mi el oro afinado en el fuego, con que te hagas rico, y te vistas de ropas blancas, y no se descu-

fusio nuditatis tuæ, et collyrio inunge oculos tuos, ut videas.

19 Ego quos amo, arguo, et castigo. Emulare ergo, et penitentiam age.

20 Ecce stio ad ostium, et pulso: si quis audierit vocem meam, et aperuerit mihi januam, intrabo ad illum, et cœnabo cum illo, et ipse mecum.

21 Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno ejus.

22 Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat Ecclesiis.

CAPÍTULO IV.

San Juan en una vision extática ve á Dios en su solio, rodeado de veinte y cuatro ancianos, y de cuatro animales misteriosos que le glorifican.

1 **P**ost hæc vidi: et ecce ostium apertum in celo: et vox prima, quam audivi, tanquam tutæ loquentis mecum, dicens: Ascende huc: et ostendam tibi quæ oportet fieri post hæc.

2 Et statim fui in spiritu: et ecce sedes posita erat in celo, et supra sedem sedens:

3 et qui sedebat, similis erat aspectui lapidis jaspidis, et sardinis: et iris erat in circuito sedis, similis visioni smaragdinae.

4 Et in circuito sedis sedilia viginti quatuor: et super thronos viginti quatuor seniores sedentes, circumamicti vestimentis albis, et in capitibus eorum coronæ aureæ.

5 Et de throno procedebant fulgura, et voces, et tonitrua: et septem lampades ardentes ante thronum, qui sunt septem spiritus Dei.

6 Et in conspectu sedis tanquam mare vitreum simile crystallæ: et in medio sedis, et in circuito sedis, quatuor animalia plena oculis ante et retro.

7 Et animal primum simile leoni, et secundum animal simile vitulo, et tertium

bra la vergüenza de tu desnudez, y unge los ojos con colirio para que veas.

19 Yo á los que amo, los reprendo, y castigo. Arde pues en zelo de la gloria de Dios, y haz penitencia.

20 Hé aqui que estoy á la puerta de tu corazon, y llamo: si alguno escuchare mi voz, y me abriere la puerta, entraré á él, y con el cenaré, y él conmigo.

21 Al que venciere, le haré sentar conmigo en mi trono: asi como yo fui vencedor, y me senté con mi Padre en su trono.

22 El que tiene oido, escuche lo que el Espiritu dice á las Iglesias.